Quadra 03 Lote 02 - Centro
Santo Antônio do Descoberto—  GO    CEP:72.900-302

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2ª(SEGUNDA) ALTERAÇÃO DO ANEXO I - CRONOGRAMA DO EDITAL 03/2024 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO – GO

CONSIDERANDO a falta de energia elétrica nos departamentos da Secretaria Municipal de educação

bem como no Centro Administrativo e consequentemente a ausência de internet

CONSIDERANDO a previsão do subitem 1.15 do Edital nº03/2024 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de educação

O Secretário Municipal de Educação o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal

nº. 2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, resolver torna pública a ALTERAÇÃO do ANEXO

I - CRONOGRAMA do Edital nº. 03/2024 do         Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal

de Educação, conforme a descrição abaixo:

PERÍODO EVENTO

08/04/2024

Publicação do Edital no placar da Secretaria Municipal de Educação,

no site: www.santoantoniododescoberto.go.gov.br e do extrato do edital

no Diário Oficial do Estado e Jornal de Circulação.

09/04/2024 Período para realizar as inscrições.

15/04/2024 a 24/04/2024 Analise da avaliação da prova de títulos.

25/04/2024 Divulgação dos resultados preliminares e classificação preliminar.

26/04/2024

Das 09:00 até as 17:00
Prazo para apresentar recursos contra os resultados preliminares.

30/04/2024
Resultado dos Recursos

Homologação e Divulgação do Resultado Final

Santo Antônio do Descoberto – Goiás, aos 22 (vinte e três) dias do mês de abril de 2023

________________________________________

ELISMAR MALTA RIBEIRO

Secretário Municipal de Educação

Decreto Municipal nº.: 2.670/2022

http://www.santoantoniododescoberto.go.gov.br/

		2024-04-23T13:46:34-0300
	ELISMAR MALTA RIBEIRO:68231750282